
Area Tecnica
Viabilità

Manutenzione strade (1)

Determinazione numero 306 del 01/03/2023

OGGETTO: FORNITURA DI ELEMENTI PREFABBRICATI NEW JERSEY IN CLS. 
C.A.V. PER IL SERVIZIO VIABILITA' DELLA PROVINCIA DI MODENA. ANNO 2023. 
AFFIDAMENTO DIRETTO E IMPEGNO DI SPESA. (CIG Z2C3A2637C).. 

Il Dirigente ROSSI LUCA

La gestione delle strade provinciali è di competenza del Servizio Viabilità - Area Tecnica.
L’intera rete viaria è suddivisa in 8 zone manutentive (raggruppate in 2 Aree), alle quali è 

assegnato un Assistente Tecnico di Zona.
Nel Centro Operativo Viabilità della Zona Manutentiva di Mirandola, anche su richiesta del 

Comune di Mirandola (proprietario dello stabile), è necessario provvedere alla separazione dell’area 
cortiliva esterna da quella non di pertinenza di codesto servizio.

La soluzione individuata dai tecnici  del Servizio Viabilità  consiste nella  collocazione  di 
circa 50 ml. di elementi prefabbricati in cls. C.A.V. tipo new jersey con sovrastante recinzione in 
acciaio  zincato  e  plastificato;  sistema  che  garantisce  la  modularità,  nonchè  l’eventuale 
riposizionamento degli stessi qualora necessità future lo richiedessero, in piena autonomia con le 
attrezzature a disposizione dell’ente.

Visto il D.Lgs. 50/2016 come modificato dal D.L. 76/20 convertito in L. 120/20 modificato 
dal D.L. 77/21 convertito in L. 108/21, il quale prevede l’affidamento diretto per lavori di importo 
inferiore a 150.000,00 euro e per servizi e forniture di importo inferiore a 139.000,00 euro anche 
senza consultazione di più operatori economici fermi restando il rispetto dei principi di cui all’art.  
30 del codice dei contratti, con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del 
citato Decreto.

Visto  l’art.  1  comma 130 della  Legge  di  Bilancio  145/2018  pubblicata  sulla  GU Serie 
Generale n. 302 del 31/12/2018 – suppl. ord. n. 62 la quale stabilisce “all'art. 1 comma 450 della 
Legge 27 Dicembre 2006 n. 296 le parole “1.000,00 euro” ovunque ricorrono sono sostituite dalle 
seguenti: “5.000,00” euro.

Ritenuto di applicare al presente affidamento diretto - ai sensi dell'art. 1 comma 3 del D.L.  
n. 76/2020 -  la procedura semplificata  e che,  conseguentemente la determinazione a contrattare 
possa essere unica,  ai sensi dell'art.  32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 come modificato dal D.L. 
32/19 convertito in L. 55/19 comprendendo gli elementi specificati nella disposizione normativa 
citata. 

L’«affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 
35  avvengono  nel  rispetto  dei  principi  di  cui  all’articolo  30,  comma  1»,  cioè  dei  principi 
fondamentali del Trattato (D.Lgs. 50/2016, articolo 36, comma 1); la scelta del contraente avviene 

Copia informatica per consultazione



Determinazione n. 306 del 01/03/2023 pag. n. 2

nel rispetto del principio concorrenziale previsto dalla lettera b) del comma 2 del medesimo articolo 
36 del D.Lgs. 50/2016.

Essendo  beni  indispensabili  per  il  Servizio  Viabilità  -  Area  Tecnica,  è  stato  richiesto 
preventivo alla seguente ditta di comprovata competenza e pluriennale esperienza, specializzata in 
questo tipo di prodotti:

-  TECNOTRE SRL  con  sede  legale  in  Viale  Nino  Bixio,  8  -  37126  Verona  -  P.IVA 
01895240230 C.F. 01367740204, la quale ha presentato un preventivo acquisito agli atti dell’ente 
con Prot. 7092 Cl. 06-10-02 F. 116 del 27/02/2023, per la fornitura di:

sistema  di  recinzione  prefabbricata  con barriere  di  sicurezza  in  calcestruzzo  “mini  new 
jersey laterale base 50 cm” con sovrastante rete zincata e plastificata, per uno sviluppo di 50 ml. 
composta da:

- n°25 "Mini New Jersey Laterale" in cls. C.A.V. di base 50 cm. ed altezza di 45 cm. lungh. 
200 cm.;

- n° 2 rotoli da 25 ml. di rete in acciaio zincato e plastificato a maglia sciolta romboidale ed 
altezza cm. 100, completa di fili di legatura e fili tenditori;

- n° 20 pali  T da 30x3,5,  altezza 125 cm, zincati  a caldo,  da inghisare nei fori  con fili  
tenditori

per un importo netto complessivo di € 4.900,00 oltre a IVA al 22% (€ 1.078,00) per un 
importo complessivo di € 5.978,00;

La spesa per l’acquisto degli accessori sopradescritti, trova copertura finanziaria al capitolo 
246 “Forniture diverse per lavori in economia” del PEG 2023 (fondi dell’ente).

Il CIG, relativo al servizio è Z2C3A2637C; tale codice sarà indicato all’atto del pagamento 
che avverrà a mezzo bonifico bancario o postale, dedicato alle commesse pubbliche. 

L’operatore economico ha fatto pervenire il Modello di Autodichiarazione MA assunto agli 
atti con pec Prot. 7466 cl. 06-10-02 f. 116 del 01/03/2023 attestante il possesso dei requisiti generali 
e tecnico economici previsti per l’affidamento del contratto.

L’operatore economico risulta in possesso di regolarità contributiva comprovato dal DURC 
emesso il 03/11/2022 e valido fino al 03/03/2023 e non risultano essere in corso procedure di tipo 
fallimentare  e  concorsuale  come da visura camerale  C.C.I.A.A. di  Verona n.  T 506832819 del 
28/02/2023 e che in pari data è stato consultato il casellario ANAC e non risultano annotazioni a 
suo carico.

Ai  sensi  dell’articolo  3  della  Legge  13  agosto  2010,  n.  136  i  pagamenti  a  favore 
dell’appaltatore saranno effettuati mediante bonifico bancario o postale. Il conto corrente indicato 
dovrà essere espressamente dedicato alle commesse pubbliche.

L’appaltatore assume espressamente gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
alla  citata  Legge  n.  136/2010  e  si  impegna  ad  inserire,  nei  contratti  con  subappaltatori  e 
subcontraenti,  apposita  clausola  con  la  quale  ciascuno  di  essi  assume  analoghi  obblighi  di 
tracciabilità, nonché a consentire alla Provincia la verifica di tale inserimento in qualsiasi momento.

Il Responsabile del Procedimento è il Dott. Luca Rossi Dirigente del Servizio Viabilità – 
Area Tecnica della Provincia di Modena.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016, l’Ente Provincia di Modena, in 
qualità di “Titolare” del trattamento, è tenuta a fornire informazioni in merito all’utilizzo dei dati 
personali, consultabili nel sito internet dell’Ente:

https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/ .
Il  Titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  di  cui  alla  presente  Informativa  è  l’Ente 

Provincia  di  Modena,  nella  persona  del  Presidente  della  Provincia  pro-tempore,  con  sede  in 
Modena, Viale Martiri della Libertà n. 34, CAP 41121.

L’Ente Provincia di Modena ha designato quale Responsabile della protezione dei dati la 
società Lepida S.c.p.A., contattabile tramite e-mail dpo-team@lepida.it oppure telefonicamente al 
numero 051/6338860.

Copia informatica per consultazione



Determinazione n. 306 del 01/03/2023 pag. n. 3

L’Ente ha designato i Responsabili del trattamento nelle persone dei Direttori d’Area in cui 
si articola l’organizzazione provinciale,  che sono preposti al trattamento dei dati  contenuti  nelle 
banche dati esistenti nelle articolazioni organizzative di loro competenza.

Per quanto precede,

DETERMINA

1) richiamate le premesse al presente atto quali parti integranti e sostanziali dello stesso, di ap-
provare l’acquisto di 50 ml. di elementi prefabbricati in Cls. C.A.V. tipo new jersey con so-
vrastante recinzione in acciaio zincato e plastificato per il Centro Operativo Viabilità della 
Zona Manutentiva di Mirandola;

2) di affidare, per le motivazioni e alle condizioni espresse nella premessa del presente atto e qui 
integralmente richiamate, la fornitura sopra menzionata alla ditta TECNOTRE SRL con sede 
legale in Viale Nino Bixio, 8 - 37126 Verona - P.IVA 01895240230 C.F. 01367740204 per un 
importo complessivo di € 5.978,00 di cui € 4.900,00 per fornitura dei beni sopraindicati ed € 
1.078,00 per IVA al 22%;

3) di impegnare la somma di € 5.978,00 al capitolo 246 “Forniture diverse per lavori in econo-
mia” del PEG 2023 (fondi dell’ente) a favore della ditta aggiudicataria;

4) di dare atto  che la  stipulazione del  contratto  avverrà nel  rispetto  delle  disposizioni  di  cui 
all’art. 32 comma 10 lett. b) e comma 14 del D.Lgs. 50/2016 e del vigente regolamento dei 
contratti dell’Ente;

5) di dare atto che l’esigibilità della spesa è nell’anno 2023;
6) di dare atto che il CIG è Z2C3A2637C;
7) di dare atto che per quanto concerne gli adempimenti previsti dalla legislazione antimafia, non 

viene dato corso ad alcun adempimento trattandosi di importo inferiore a € 150.000,00;
8) di dare atto che l’operatore economico risulta in possesso di regolarità contributiva comprova-

ta dal DURC emesso il 03/11/2022 e valido fino al 03/03/2023 e non risultano essere in corso 
procedure di tipo fallimentare e concorsuale come da visura camerale C.C.I.A.A. di Verona n. 
T 506832819 del 28/02/2023 e che in pari data è stato consultato il casellario ANAC e non ri-
sultano annotazioni a suo carico;

9) di dare atto che l’operatore economico ha fatto pervenire con PEC prot. 7466/06-10-02 F. 116 
del 01/03/2023 modello di autodichiarazione (mod. M.A.) attestante il possesso dei requisiti 
generali e tecnico economici previsti per l’affidamento del contratto;

10) di accettare quanto previsto all’art. 80 D.LGS. 50/2016;
11) di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Dott. Luca Rossi Dirigente del Servizio 

Viabilità – Area Tecnica della Provincia di Modena;
12) di dare atto che, secondo quanto previsto dall’art. 101 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 il Diretto-

re dell’Esecuzione del Contratto viene individuato nel Dirigente Dott. Luca Rossi;
13) di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito della Provincia di Modena, “Ammi-

nistrazione trasparente, Provvedimenti” come prescritto dal D.Lgs. 33/2013 e nella sezione 
“Bandi di gara e contratti, Scelta del contraente per l’affidamento di lavori, servizi e fornitu-
re” ai sensi dell’art. 1 co. 32 della L. n. 190/2012 e ss.mm.ii.;

14) di dare atto che, ai sensi dell’art. 2, comma 3 del D.P.R. n. 62/2013, costituisce causa di riso-
luzione del contratto la violazione degli obblighi di condotta previsti dal codice di comporta-
mento dei dipendenti pubblici, pubblicato sul sito della Provincia di Modena;

15) di dare atto che la ditta ha dichiarato di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o au-
tonomo o aver attribuito incarichi ad ex dipendenti o incaricati della Provincia – nel triennio 
successivo alla loro cessazione del rapporto - che hanno esercitato poteri autoritativi o nego-
ziali nei confronti di questa ditta per conto della Provincia medesima negli ultimi tre anni di 
servizio;

Copia informatica per consultazione



Determinazione n. 306 del 01/03/2023 pag. n. 4

16) di trasmettere la presente determinazione all’U.O. Bilancio e Contabilità finanziaria dell’Area 
Amministrativa per gli adempimenti di competenza, dando atto che la stessa diviene esecutiva 
con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Dirigente
ROSSI LUCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



In questa pagina e nei riquadri riassuntivi posti all’inizio di ciascun paragrafo, viene esposto un estratto delle informazioni
presenti in visura che non può essere considerato esaustivo, ma che ha puramente uno scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

TECNOTRE S.R.L.

MV6M8R

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale VERONA (VR) VIALE NINO

BIXIO 8 CAP 37126
STRADARIO 20072

Domicilio digitale/PEC tecnotre@gigapec.it
Telefono 045 8301941
Numero REA VR - 203591
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

01367740204

Partita IVA 01895240230
Codice LEI 81560063B026C1B02B72
Forma giuridica societa' a responsabilita' limitata
Data atto di costituzione 12/07/1984
Data iscrizione 16/10/1986
Data ultimo protocollo 20/07/2022
Presidente Consiglio
Amministrazione

DANESE GIUSEPPE
Rappresentante dell'Impresa

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 16/10/1986
Attività esercitata commercio all'ingrosso di beni

mobili inerenti l'edilizia, la
costruzione di
beni mobili ed immobili inerenti
l'edilizia, l'industria, l'agricoltura
e le
strade e relative progettazioni
...

Codice ATECO 46.73.29
Codice NACE 46.73
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze sì
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Capitale sociale 100.000,00
Addetti al 30/09/2022 5
Soci e titolari di diritti su
azioni e quote

2

Amministratori 2
Titolari di cariche 0
Sindaci, organi di
controllo

0

Unità locali 1
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

4

Trasferimenti di quote 6
Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) -

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

sì

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci 2021 - 2020 - 2019 - 2018 -

2017 - ...
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 19

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di VERONA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 506832819 estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2023

Copia informatica per consultazione



(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di VERONA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 506832819 estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2023

Copia informatica per consultazione



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Capitale e strumenti finanziari
 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 5  Amministratori
 6  Attività, albi ruoli e licenze
 7  Sedi secondarie ed unita' locali
 8  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale VERONA (VR)
VIALE NINO BIXIO 8  CAP 37126
stradario 20072
Telefono: 045 8301941

Domicilio digitale/PEC tecnotre@gigapec.it
Partita IVA 01895240230
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

VR - 203591

Data iscrizione 16/10/1986

codice LEI
(fonte LOU InfoCamere)

81560063B026C1B02B72
Data scadenza: 17/04/2023

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 01367740204

Data di iscrizione: 19/02/1996
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 12/07/1984
Sistema di amministrazione

consiglio di amministrazione (in carica)
piu' amministratori
amministratore unico

Oggetto sociale LA SOCIETA' HA PER OGGETTO:
- LE PROGETTAZIONI CIVILI, INDUSTRIALI, AGRICOLE E STRADALI;
- LA COMPRAVENDITA E LA COSTRUZIONE DI BENI MOBILI E IMMOBILI INERENTI
...

Poteri da statuto QUALUNQUE SIA IL SISTEMA DI AMMINISTRAZIONE, L'ORGANO AMMINISTRATIVO E'
INVESTITO DEI PIU' AMPI POTERI PER L'AMMINISTRAZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA
DELLA SOCIETA' E PUO' QUINDI COMPIERE TUTTI GLI ATTI CHE RITENGA
OPPORTUNI PER
...

Estremi di costituzione

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 506832819
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2023

TECNOTRE S.R.L.
Codice Fiscale 01367740204

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     

........................................................................................ 3

.................................... 3

................................................. 5

................................... 5

......................................................................... 6

....................................................... 8

............................................... 9

.......................................................... 10

3 10

Copia informatica per consultazione



iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 01367740204
del Registro delle Imprese di VERONA
Precedente numero di iscrizione: VR091-23744
Data iscrizione: 19/02/1996

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 19/02/1996

informazioni costitutive Denominazione: TECNOTRE S.R.L.
Data atto di costituzione: 12/07/1984

Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Data termine: 31/12/2025

scadenza esercizi Scadenza primo esercizio: 31/12/1984
Scadenza esercizi successivi: 31/12
Giorni di proroga dei termini di approvazione del bilancio: 60

sistema di amministrazione e
controllo contabile

Sistema di amministrazione adottato: amministrazione  pluripersonale collegiale

organi amministrativi consiglio di amministrazione (in carica)
Numero minimo amministratori: 2
Numero massimo amministratori: 7
piu' amministratori
amministratore unico

Oggetto sociale LA SOCIETA' HA PER OGGETTO:
- LE PROGETTAZIONI CIVILI, INDUSTRIALI, AGRICOLE E STRADALI;
- LA COMPRAVENDITA E LA COSTRUZIONE DI BENI MOBILI E IMMOBILI INERENTI
L'EDILIZIA, L'INDUSTRIA, L'AGRICOLTURA E LE STRADE;
- LA PRODUZIONE DI MANUFATTI INERENTI L'EDILIZIA, L'INDUSTRIA, L'AGRICOLTURA E
LE STRADE.
LA SOCIETA' POTRA' SVOLGERE OGNI ALTRA ATTIVITA' CONNESSA ED AFFINE ALL'OGGETTO
SOCIALE E COMPIERE LE OPERAZIONI INDUSTRIALI, COMMERCIALI, MOBILIARI ED
IMMOBILIARI CHE SARANNO RITENUTE NECESSARIE ED UTILI PER IL RAGGIUNGIMENTO DELLO
SCOPO SOCIALE.
POTRA' ALTRESI' ASSUMERE E CONCEDERE GESTIONI, AFFITTANZE, AGENZIE, COMMISSIONI,
RAPPRESENTANZE, CONCESSIONI, PARTECIPARE A CONSORZI, SIA NEL TERRITORIO
NAZIONALE CHE ESTERO.
LA SOCIETA' PUO' COMPIERE TUTTI GLI ATTI OCCORRENTI, AD ESCLUSIVO GIUDIZIO
DELL'ORGANO AMMINISTRATIVO, PER L'ATTUAZIONE DELL'OGGETTO SOCIALE, E COSI' TRA
L'ALTRO:
- ACQUISTARE E VENDERE ANCHE ALL'ESTERO LE MERCI ED I SERVIZI TRATTATI;
- AVVALERSI DELLA COLLABORAZIONE PROMOZIONALE E TECNICA DI PROFESSIONISTI,
ESPERTI NEL SETTORE E DI COLORO I QUALI ABBIANO SPECIFICHE COMPETENZE E POSSANO
FAVORIRE IL PERSEGUIMENTO DEI FINI AZIENDALI;
- COMPIERE OPERAZIONI COMMERCIALI,  ANCHE DI IMPORT-EXPORT), INDUSTRIALI,
BANCARIE E FINANZIARIE, IPOTECARIE ED IMMOBILIARI, COMPRESI L'ACQUISTO, LA
VENDITA E LA PERMUTA DI BENI IMMOBILI, MOBILI ANCHE REGISTRATI, E DIRITTI
IMMOBILIARI; RICORRERE A QUALSIASI FORMA DI FINANZIAMENTO CON ISTITUTI DI
CREDITO, BANCHE, SOCIETA' E PRIVATI, NEI LIMITI E CON LE FORME CONSENTITI DALLE
NORME VIGENTI, CONCEDENDO LE OPPORTUNE GARANZIE REALI E PERSONALI;
- PARTECIPARE A RAGGRUPPAMENTI DI IMPRESE;
- ASSUMERE PARTECIPAZIONI ED INTERESSENZE IN SOCIETA' ED IMPRESE NEL RISPETTO
DELLE DISPOSIZIONI DELL'ART. 2361 C.C. E NON AI FINI DI COLLOCAMENTO;
- CONCEDERE FIDEIUSSIONI, AVALLI E GARANZIE REALI;
- PUO' ANCHE ACQUISIRE E CONCEDERE LICENZE E/O SUB LICENZE PER LO SFRUTTAMENTO

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 506832819
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2023

TECNOTRE S.R.L.
Codice Fiscale 01367740204

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     4 10

Copia informatica per consultazione



DI BREVETTI INDUSTRIALI, KNOW-HOW, E TECNOLOGIA RISERVATA.

Poteri

poteri da statuto QUALUNQUE SIA IL SISTEMA DI AMMINISTRAZIONE, L'ORGANO AMMINISTRATIVO E'
INVESTITO DEI PIU' AMPI POTERI PER L'AMMINISTRAZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA
DELLA SOCIETA' E PUO' QUINDI COMPIERE TUTTI GLI ATTI CHE RITENGA OPPORTUNI PER
L'ATTUAZIONE ED IL RAGGIUNGIMENTO DEGLI SCOPI SOCIALI, ESCLUSI SOLTANTO QUELLI
CHE LA LEGGE E LO STATUTO RISERVANO ALL'ASSEMBLEA.
NEL CASO DI NOMINA DI PIU' AMMINISTRATORI, L'ASSEMBLEA NE DETERMINA IL NUMERO E
I POTERI CONGIUNTI O DISGIUNTI.
IN OGNI CASO, PER LA REDAZIONE DEL BILANCIO, DEI PROGETTI DI FUSIONE O
SCISSIONE, I COAMMINISTRATORI DOVRANNO PROCEDERE COME CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE E CON METODO COLLEGIALE.
LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' COMPETE SENZA LIMITAZIONI:
- O ALL'AMMINISTRATORE UNICO;
- O AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE O IN CASO DI IMPEDIMENTO AL
VICE-PRESIDENTE;
- O AI COAMMINISTRATORI, CON FIRMA CONGIUNTA O DISGIUNTA, A SECONDA DELLE
MATERIE, COME INNANZI PRECISATE.
LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' COMPETE INOLTRE:
- AGLI AMMINISTRATORI DELEGATI, NEI LIMITI DELLA DELEGA;
- AI DIRETTORI GENERALI E ALLE ALTRE PERSONE ESTRANEE AL CONSIGLIO, NEI LIMITI
DEI POTERI CONFERITI DAL CONSIGLIO STESSO. L'ORGANO AMMINISTRATIVO PUO' NOMINARE
DIRETTORI GENERALI, AMMINISTRATIVI E TECNICI, NONCHE' PROCURATORI PER SINGOLI
AFFARI O PER CATEGORIE DI AFFARI.

Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di esclusione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di gradimento Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di prelazione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

modifiche statutarie, atti e fatti
soggetti a deposito

ADOZIONE DI UN NUOVO STATUTO SOCIETARIO

 3  Capitale e strumenti finanziari

Capitale sociale in Euro Deliberato:       100.000,00
Sottoscritto:     100.000,00
Versato:           100.000,00

 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 28/10/2020
capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:

100.000,00 Euro

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 506832819
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2023

TECNOTRE S.R.L.
Codice Fiscale 01367740204

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     5 10

Copia informatica per consultazione



Proprieta' Quota di nominali: 30.000,00 Euro
Di cui versati: 30.000,00

DANESE LUCIO Codice fiscale: DNSLCU70R15B157A
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
SAN PIETRO IN CARIANO (VR) VIA SANTA MARIA 22 CAP 37029

Usufrutto
Nuda Proprieta'

Quota di nominali: 70.000,00 Euro
Di cui versati: 70.000,00

DANZI LILIANA Codice fiscale: DNZLLN47B65L781M
Tipo di diritto: usufrutto
Domicilio del titolare o rappresentante comune
VERONA (VR) VIALE NINO BIXIO 8 CAP 37126

DANESE LUCIO Codice fiscale: DNSLCU70R15B157A
Tipo di diritto: nuda proprieta'

LA SIGNORA DANZI LILIANA SI E' RISERVATA IL DIRITTO DI USUFRUTTO GENERALE VITALIZIO IN
PROPRIO FAVORE E DOPO DI SE' A FAVORE DEL PROPRIO CONIUGE SIGNOR DANESE GIUSEPPE

Variazioni sulle quote sociali
che hanno prodotto l'elenco
sopra riportato
pratica con atto del 12/10/2020 Data deposito: 28/10/2020

Data protocollo: 28/10/2020
Numero protocollo: VR -2020-98280

 5  Amministratori

Presidente Consiglio
Amministrazione

DANESE GIUSEPPE Rappresentante dell'impresa

Consigliere Delegato DANESE LUCIO

Organi amministrativi in carica
consiglio di amministrazione Numero componenti: 2

Elenco amministratori

Presidente Consiglio
Amministrazione
DANESE GIUSEPPE Rappresentante dell'impresa

Nato a COSTERMANO (VR)  il 12/05/1945
Codice fiscale:  DNSGPP45E12D118E

residenza VERONA (VR)
VIALE BIXIO 8 CAP 37126

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 506832819
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2023

TECNOTRE S.R.L.
Codice Fiscale 01367740204

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     6 10

Copia informatica per consultazione



carica presidente consiglio amministrazione
Data atto di nomina 20/05/1998
Data presentazione carica: 22/05/1998
consigliere
Data atto di nomina 20/05/1998
Data presentazione carica: 22/05/1998
consigliere delegato
Data atto di nomina 20/05/1998
Data presentazione carica: 22/05/1998

poteri VENGONO RIDETERMINATI I POTERI COME SOTTO RIPORTATI:
- ACQUISTARE, VENDERE, ACQUISIRE IN LOCAZIONE ANCHE FINANZIARIA O PERMUTARE
BENI MOBILI STRUMENTALI A FAVORE DELLA SOCIETA', COMPRESI QUELLI DA ISCRIVERE
IN PUBBLICI REGISTRI;
- ACQUISTARE, VENDERE, ACQUISIRE IN LOCAZIONE ANCHE FINANZIARIA O PERMUTARE
BENI IMMOBILI DI IMPORTO UNITARIO NON SUPERIORE AD EURO 500.000,00 (EURO
CINQUECENTOMILA/00), COMPRESO IL PREZZO DI RISCATTO DEI BENI IN LOCAZIONE CON
ESCLUSIONE DEGLI ONERI FINANZIARI E FISCALI;
- ACQUISIRE E CONCEDERE IN LOCAZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI ANCHE DI DURATA
ULTRANOVENNALE;
- CONTRARRE MUTUI ED ISCRIVERE IPOTECHE ENTRO I LIMITI DI EURO 500.00,00 (EURO
CINQUECENTOMILA/00);
- COMPIERE NEI CONFRONTI DI OPERATORI, ENTI OD ORGANISMI FINANZIARI, SIA
NAZIONALI CHE STRANIERI, IN ITALIA ED ALL'ESTERO, OPERAZIONI DEL DEBITO
PUBBLICO IN CONTANTI E PER TITOLI;
- ACCETTARE, GIRARE, AVALLARE E PROTESTARE CAMBIALI OD ALTRI EFFETTI
SOSTITUITIVI DEL DENARO;
- RICHIEDERE ED ACCETTARE, CIASCUN CONSIGLIERE DELEGATO SEPARATAMENTE, FIDI DA
ISTITUTI BANCARI O ISTITUZIONI O ENTI FINANZIARI IN GENERE, FINO ALL'IMPORTO
TOTALE DI EURO 1.200.000,00 (EURO UNMILIONEDUECENTOMILA/00);
- COMPIERE, CIASCUN CONSIGLIERE DELEGATO SEPARATAMENTE, QUALSIASI OPERAZIONE
CON ISTITUTI BANCARI O ITITUZIONI O ENTI FINANZIARI IN GENERE, PER L'UTILIZZO
DEL CREDITO CONCESSO;
- ACCETTARE E SOTTOSCRIVERE, CIASCUN CONSIGLIERE DELEGATO SEPARATAMENTE,
ORDINI, LAVORAZIONI E COMMESSE RICEVUTI DELLA SOCIETA' SENZA LIMITE DI VALORE.

Consigliere Delegato
DANESE LUCIO Nato a BRESCIA (BS)  il 15/10/1970

Codice fiscale:  DNSLCU70R15B157A
domicilio SAN PIETRO IN CARIANO (VR)

VIA SANTA MARIA 22 CAP 37029

carica consigliere
Data atto di nomina 30/06/1999
Data presentazione carica: 09/07/1999

carica consigliere delegato
Data atto di nomina 16/07/2010
Data iscrizione: 03/08/2010
Data presentazione carica: 23/07/2010

poteri VENGONO RIDETERMINATI I POTERI COME SOTTO RIPORTATI:
- ACQUISTARE, VENDERE, ACQUISIRE IN LOCAZIONE ANCHE FINANZIARIA O PERMUTARE
BENI MOBILI STRUMENTALI A FAVORE DELLA SOCIETA, COMPRESI QUELLI DA ISCRIVERE IN
PUBBLICI REGISTRI;
- ACQUISTARE, VENDERE, ACQUISIRE IN LOCAZIONE ANCHE FINANZIARIA O PERMUTARE
BENI IMMOBILI DI IMPORTO UNITARIO NON SUPERIORE AD EURO 500.000,00 (EURO
CINQUECENTOMILA/00), COMPRESO IL PREZZO DI RISCATTO DEI BENI IN LOCAZIONE CON
ESCLUSIONE DEGLI ONERI FINANZIARI E FISCALI;
- ACQUISIRE E CONCEDERE IN LOCAZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI ANCHE DI DURATA
ULTRANOVENNALE;
- CONTRARRE MUTUI ED ISCRIVERE IPOTECHE ENTRO I LIMITI DI EURO 500.000,00 (EURO
CINQUECENTOMILA/00);
- COMPIERE NEI CONFRONTI DI OPERATORI, ENTI OD ORGANISMI FINANZIARI, SIA

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 506832819
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2023

TECNOTRE S.R.L.
Codice Fiscale 01367740204

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     7 10

Copia informatica per consultazione



NAZIONALI CHE STRANIERI, IN ITALIA ED ALL'ESTERO, OPERAZIONI DEL DEBITO
PUBBLICO IN CONTANTI E PER TITOLI;
- ACCETTARE, GIRARE, AVALLARE E PROTESTARE CAMBIALI OD ALTRI EFFETTI
SOSTITUTIVI DEL DENARO;
- RICHIEDERE ED ACCETTARE, CIASCUN CONSIGLIERE DELEGATO SEPARATAMENTE, FIDI DA
ISTITUTI BANCARI O ISTITUZIONI O ENTI FINANZIARI IN GENERE, FINO ALL'IMPORTO
TOTALE DI EURO 1.200.000,00 (EURO UNMILIONEDUECENTOMILA/00);
- COMPIERE, CIASCUN CONSIGLIERE DELEGATO SEPARATAMENTE, QUALSIASI OPERAZIONE
CON ISTITUTI BANCARI O ISTITUZIONI O ENTI FINANZIARI IN GENERE, PER L'UTILIZZO
DEL CREDITO CONCESSO;
- ACCETTARE E SOTTOSCRIVERE, CIASCUN CONSIGLIERE DELEGATO SEPARATAMENTE,
ORDINI, LAVORAZIONI E COMMESSE RICEVUTI DA CLIENTI DELLA SOCIETA' SENZA LIMITE
DI VALORE.

 6  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 5
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 16/10/1986
Attività esercitata COMMERCIO ALL'INGROSSO DI BENI MOBILI INERENTI L'EDILIZIA, LA COSTRUZIONE

DI
BENI MOBILI ED IMMOBILI INERENTI L'EDILIZIA, L'INDUSTRIA, L'AGRICOLTURA E
LE
STRADE E RELATIVE PROGETTAZIONI
...

Certificazioni Qualità, Ambientale

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 16/10/1986

attivita' esercitata nella sede legale COMMERCIO ALL'INGROSSO DI BENI MOBILI INERENTI L'EDILIZIA, LA COSTRUZIONE DI
BENI MOBILI ED IMMOBILI INERENTI L'EDILIZIA, L'INDUSTRIA, L'AGRICOLTURA E LE
STRADE E RELATIVE PROGETTAZIONI
PROGETTAZIONE, COSTRUZIONE E COMMERCIO ALL 'INGROSSO DI BARRIERE STRADALI
PREFABBRICATE DI SICUREZZA (TIPO NEW JERSEY) CON PANNELLATURE METALLICHE E
ACCESSORI DI COMPLETAMENTO, CON EVENTUALE POSA IN OPERA EFFETTUATA DA TERZI.
ATTIVITA' DI CONSULENZA GESTIONALE E/O COMMERCIALE.

attivita' secondaria esercitata nella
sede legale

COSTRUZIONE DI STRADE, AUTOSTRADE E PISTE AEROPORTUALI (DAL 01/04/2020)

Classificazione ATECORI 2007-
2022 dell'attività
(codici ottenuti dall'attività dichiarata)

Codice: 46.73.29 - commercio all'ingrosso di altri materiali da costruzione
Importanza: primaria Registro Imprese

Codice: 25.11 - fabbricazione di strutture metalliche e parti assemblate di strutture
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 42.11 - costruzione di strade, autostrade e piste aeroportuali
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 70.22.09 - altre attivita' di consulenza imprenditoriale e altra consulenza
amministrativo-gestionale e pianificazione aziendale
Importanza: secondaria Registro Imprese

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 506832819
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2023

TECNOTRE S.R.L.
Codice Fiscale 01367740204

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     8 10

Copia informatica per consultazione



certificazioni di qualità, ambientali ed
altro in corso di validità
(fonte Accredia, ultimo
aggiornamento 16/02/2023)

Numero certificato: 9191.TTR2
Data di prima emissione: 31/05/2005
Certificato emesso dall'organismo di certificazione: IMQ S.P.A.
Codice fiscale: 12898410159
Schema di Accreditamento:
SGA - Certificazione Di Sistemi Di Gestione Ambientale
Norma di riferimento: UNI EN ISO 14001:2015 - SISTEMI DI GESTIONE AMBIENTALE
Settori certificati:
16  - Calce, Gesso, Calcestruzzo, Cemento E Prodotti Affini

Numero certificato: 9165.TTRE
Data di prima emissione: 14/11/2003
Certificato emesso dall'organismo di certificazione: IMQ S.P.A.
Codice fiscale: 12898410159
Schema di Accreditamento:
SGQ - Certificazione Di Sistemi Di Gestione Per La Qualita'
Norma di riferimento: UNI EN ISO 9001:2015 - SISTEMI DI GESTIONE PER LA QUALITA'
Settori certificati:
16  - Calce, Gesso, Calcestruzzo, Cemento E Prodotti Affini

Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2022
(Dati rilevati al 30/09/2022)

I trimestre II trimestre III trimestre Valore
medio

Dipendenti 5 5 5 5
Indipendenti 0 0 0 0
Totale 5 5 5 5

I trimestre II trimestre III trimestre Valore medio
Collaboratori 1 1 1 1

Addetti nel comune di VERONA
(VR)
Sede

I trimestre II trimestre III trimestre Valore medio
Dipendenti 5 5 5 5
Indipendenti 0 0 0 0
Totale 5 5 5 5

Albi e Ruoli

Registro Esercenti Il Commercio Numero: 48276
Provincia: VR
Data: 24/02/1988

 7  Sedi secondarie ed unita' locali

Unita' Locale n. MN/1 VIA DEL DUCA 11 SERRAVALLE A PO (MN)  CAP 46030

Unita' Locale n. MN/1
informazioni estratte dal Registro
Imprese di MANTOVA

Ufficio
Data apertura: 16/10/1990

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 506832819
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2023

TECNOTRE S.R.L.
Codice Fiscale 01367740204

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     9 10

Copia informatica per consultazione



Indirizzo SERRAVALLE A PO (MN)
VIA DEL DUCA 11 CAP 46030
Telefono: 045 8301941

estremi di iscrizione Numero Repertorio Economico Amministrativo: MN - 170909
Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 46.73.29 - commercio all'ingrosso di altri materiali da costruzione
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

 8  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 20/07/2022

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 506832819
estratto dal Registro Imprese in data 28/02/2023

TECNOTRE S.R.L.
Codice Fiscale 01367740204

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     10 10

Copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Bilancio e Contabilità finanziaria

Determinazione n. 306 del 01/03/2023

Proposta n. 886/2023 - Area Tecnica - Manutenzione strade (1)

OGGETTO:  FORNITURA  DI  ELEMENTI  PREFABBRICATI  NEW  JERSEY  IN  CLS. 
C.A.V. PER IL SERVIZIO VIABILITA' DELLA PROVINCIA DI MODENA. ANNO 2023. 
AFFIDAMENTO DIRETTO E IMPEGNO DI SPESA. (CIG Z2C3A2637C).

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si 
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Modena li, 03/03/2023

Il Dirigente
GUIZZARDI RAFFAELE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


